— 15141 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warsziwa, dn. 29 maja 1928 r. L. 1093.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
4° wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg I po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 16361-1V-28. Wajda Jarostaw, s. Jana i Katarzyny, lat 19, ur’
w Prusieku, pow. Sanok, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego*-
rolnik, skazany na 6 mies. c. wig¢zienia, posz. przez Sad Okr. w Sanoku,
°ddz. V, nr. Vr. 676-27 z dn. 5. 5. 28 r. (zob. poz. 18)

2. 16365-1V-28. Szefer Gotlib, ur. 21. 6. 1881 r. w folw. Pabja-
°ice, gm. Gorka Pabjanicka, pow. taskiego, ost. zam. w Lodzi przy ul.
Pryncypalnej 24, wzrost S$redni, szatyn, oczy niebieskie, posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. I, nr. 1L 1. z a. 59-28 z dnia
2. 5. 28 r

3. 16366-1V-28. Czerwinski Czestaw, syn Andrzeja i Kamili, ur.
25. 11. 1893 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Chmielnej 120,
piekarz, wzrost $redni, szczupty, oczy szare, wasy krotkie blond, posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 58-28
z dn. 2. 5. 28 1.

4. 16367-1V-28. Baszkies Luzer, s. Kielmana i Marjem, ur. 1902 r.,
wyzn. mojz., krawiec, wzrost S$redni, wlosy ciemne, oczy piwne, twarz
okragta, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 1L
1* z. a. 57-28 z dn. 2. 5. 28 r.

5. 16368-IV-28. Kahn Chawa, corka Eljasza, I ok. 30, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Zabkowskiej 2, wzrost $redni, wlosy ciemne, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z art. 51, 438, 455 cz. I, 441 i 448 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. II! karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z a. 60-28
z dn. 2. 5. 28 r.

6. 16369-1V-28. De Nisan Bohdan, s. Feliksa i Wandy, ur. 18. 3.



— 15142 —

1896 r., wyzn. rz.-kat., zonaty, chemik, wzrost wysoki, szczuply, szatyn,
brwi zros$nig¢te, oczy szaro-niebieskie, wasy strzyzone, posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 56-28 z dnia
2. 5. 28 r.

7: 16370-1V-28. Goterdyner Icek, syn Szmula Judki i Hindy, ur.
4. 11. 1906 r. w Radzyniu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 28,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, trykociarz, wzrost maly, szczupty, wlosy
ciemne, twarz szeroka, oczy niebieskie, posz. przez Sad Okr. w Warsza-
wie, wydz. 1l karny, sekec. 1, nr. 1L 1. z. a. 43-28 z dn. 2. 5. 28 r.

8. 16371-1V-28. Wajselfisz Dawid Hersz, s. Chaskiela i Edki, lat
34, wzrost w.-$redni, silnej budowy, tegi, brunet, twarz okragta, posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 55-28
z dn. 2. 5. 28 .

9. 16372-1V-28. Janicki Jozef, s. Piotra i Fintoniny, L 34, Zonaty,
malarz, wzrost $redni, brunet, tysy, oczy piwne, cera oliwkowa, nos duzy,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. HL 1. z
a. 54-28 z dn. 2. 5. 28 1.

10. 16373-1V-28. Mrozowicz Mendel, s. Majera i Estery, ur. 1896 r.
w Warszawie, wzrost $redni, brunet, posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. I, 1. z. a. 44-28 z dn. 2. 5. 28 r.

11. 16374-1V-28. Rappaport Gitla ps. ,,Gucia*, c. Mordki,
i Lai, ur. w 1899 r.w Warszawie tamze ost. zam. przy ul. Milej 34, wyzn.
mojz., niezame¢zna, krawcowa, wzrost niski, wlosy ciemne, twarz pelna,
osk. z art. 102 cz. 1p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz.
Il karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. 3. 43-28 z dn. 2. 5. 28 r.

12.  16375-1V-28. Sawka Kazimierz, s. Mieczyslawa i Katarzyny,
ur. w 1896 r. we wsi Medyka, pow. Przemys$l, wzrost $redni, wlosy blond,
twarz pociagta, oczy siwe, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l
karny, sekc. 1, nr. 1l 1. z a. 42-28 z dn. 2. 5. 28 r.

13. 16376-1V-28. Grinberg flbram, syn Dawida 1 Menachi, ur.
w 1876 r. w Siedlcach, wzrost $redni, silnej budowy, wlosy blond szpa-
kowate, twarz owalna, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. I karny,
sekc. 1, nr. Il 1. z. a. 42-28 z dn. 2. 5. 28 r.

14. 16377-IV-28. Matys Stanistaw, s. Barbary, 1L 27, u- w Krako-
wi®, tamze ost. zam. przy ul. Skawinskiej 12, stanu wolnego, wzrost
wysoki, wlosy blond, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. karny w Kra-
kowie, Senat II, nr. Vr. 3927-27 z dn. 28. 3.J23 r. (Sad Okr. w Warszawie,
wydz. I karny, sekc. 1, nr. 11l W. 313 z dn. 28. 4. 28 r1.)

15. 16378-1V-28. Pieru nkiewicz Michalina, c. Karola i Wiktorji
z Bikéw, 1 34, ur. w Harbulowicach, pow. Wadowice, osk. o dzieciobdj-
stwo, posz. przaz Sad Okr. karny w Krakowie, oddz. X, nr. Vr. XIL
2114-28 z dn. 20. 4. 28 r. (Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc.
I, nr. 1L W. 311 z dn. 2. 5. 28 1.)

16. 16331-1V-28. Turek Dawid, s. ftbrama i Lei, 1 22, st. mieszk. Lu-
blina, ost. zam. w Brzesciu n-B., wzrost $redni, krepy, szatyn, twarz po-
ciagla, oczy niebieskie, na prawem oku szara plamka, osk. z art. 586



—15143 —

k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. G. 10-28 z dnia
1. 5. 28 r.

17. 16384-1V-28. Spychaj Lucjan, s. Antoniego i Jozefy, iat 25,
ost. zam. w Lublinie przy ul. Skibinskiej (dom Stawczyka), wzrost wysoki,
tegi, pochyly, glowa golona, wlosy blond, twarz pociagta czerwona, oczy
niebieskie, osk. z art. 51, 440, 448, 591 cz. 1, 53 i 60 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. W. 903-25 z dn. 30. 4. 28 .

18. 16497-1V-28. Wajda Jarostaw, s. Jana i Katarzyny, lat 19, ur.
w Prusieku, pow. Sanok, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego,
rolnik, skazany na 6 mies. c. wig¢zienia, posz. przez Sad Okr. w Sanoku,
oddz. V, nr. Vr. 676-27 z dn. 5. 5. 28 r. (zob. poz. 1)

19. 16493-1V-28. Gorecki Jozef, s. Stanistawa, 139, mieszk. Ra-
domska, ul. Czg¢stochowska 13, wzrost wysoki, pochyly, wtosy blond,
twarz podtuzna, oczy niebieskie, osk. z art. 157 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. 2298-28 z dn. 7. 5. 28 r.

20. 16495-1V-28. Igleniec Jan, s. Jozefa i Jozefy, I. 40,ur. w Ja-

nowie Lub., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez SadP. w Krasnym-
stawie, nr. K. 6644-27 z dn. 5. 5. 28 r.

21. 16499-1V-28. Raszkiewicz Szymon (blizsz. danych brak), osk.
2 art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n-B., sekc. karna, nr. 4958
z dn. 30. 4. 28 1.

22. 16518-1V-28. Ignatowicz Michal, s. Feliksa i Marji, lat 31, ur.
w kol. Ignatowicze, gm. Kreki, pow. grodzienskiego, ost. zam. na kol. Po-
kosy, gm. klewanskiej, pow. rowienskiego, osk. z art. 581 cz. 1 k. k,
Posz. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K 5611-27 zdn. 7. 5.28 1.

23. 16519-1V-28. Palamarczuk Stefan, syn Bazylego, L TIl, ur.
w Rownem, tamze ost. zam. przy ul. Francuskiej 6, gluchoniemy, osk.
2 art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K
M77-27 z dn. 7. 5. 28 1.

24. 15768-1V-28. Jaskot Michat, 1. 22 (blizsz. danych brak), wzrost
Sredni, wlosy czarne, wasy strzyzone, osk. z art. 581 k. k, posz. przez
oed P. w Kleczewie, nr. K. 502-28 z dn. 30. 4. 28 r.

25. 16355-1V-28. Panasiuk Archip, s. Wasyla i Ireny, L 32, ost.
zam. w Serechowiczach, gm. Niesuchoize, pow. kowelskiego, osk. z art.
;"15 k. Sk posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz karny, nr. K 16840-28 z dn.

26. 16379-IV-28. Maliszewski Bolestaw, syn Konstantego i Fran-
£lszki, 1 19, st. mieszk. wsi Malte Poniki, pow. ostroteckiego, osk. z art.
8°1 k k., posz. przez Sad P. w Swistoczy, nr. K 59-28 z dn. 4. 5. 28 r.

27. 16301-IV-28. Krajewski Benedykt, syn Jana i Marjanny, ur.
11- 11. 1904 r., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, uczen, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Krakusa 5, osk. z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad P.
9 Okr. w Warszawie, nr. K 879-28 z dn. 10. 4. 28 r. (Urz. $1. m. st.
Warszawy, nr. 17671-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

28. 16302-1V-28. Halkiewicz Aleksander, s. Nikodema i Henryki,
ur. 30. 10. 1887 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 32, dzierzawca



— 15144 —

mtyna w Korytowie, posz. przez Sad P. 9 Okr. w Warszawie, nr. K 43-28
z dn. 10. 4. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 17672-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

29. 16485-1vV-28. Wildeman Marcin, pob , s. Marcina i Magdaleny,
ur. 26. 5. 19CO r. w Bukowcu, gm. Brojce, pow. tddzkiego, tamze przy-
nalezny 1 ost. zam., osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Lodzi, nr. K. O. 142-28 z dn. 26. 4. 28 r.

30. 16486-1V-28. Szuta Wtladystaw, s.Jana i Petroneli, ur. w 1899 r.
w Mikuszowicach, pow. Biata, wyzn. rz.-kat, stanu wolnego, rzeznik, posz.
przez Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie, nr. Pr. 7-27 z dn. 10. 5.
28 r.; w razie uje¢cia odesta¢ do Sadu Okr. w Wadowicach z powotaniem
si¢ na nr. V. 321-28.

31. 16488-1V-28. Szoski Bernard, ut. 18 p., syn Franciszka i Mar-
janny, ur. 15. 5. 1906 r. w Gdansku, przynal. do Chetsty, pow. Brodnica,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 169 cm., wlosy blond, méwi po
polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko. 456-28 z dn. 7. 5. 28 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wtladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial !V, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycj¢ Gazety Sledczej

32. 16363-1V-28. Rybica Maksymiljan, s. Jozefa i Marji, ur. w 1895r.,
ost. zam. w Sarnach, posz. za przest. z art. 591 cz. 1 i I' k. k. przez Sad
P. 20 Okr. w Warszawie, nr. K 1178-26 z dn. 4. 5. 28 r.

33.  16052-1V-28. Dworzecki Michal, s. Jana i Antoniny, ur.
w 1904 r. w Libawie, ost. zam. w Jezioranach, gm. Warkonice, pow.
dubienskiego, posz. za przest. z § 69 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej.
w ZamoS$ciu, nr. Kr. 83-28 z dn. 4. 5. 28 r.; gdyby posz. byl zwolniony
z wojska nienalezy go aresztowad, lecz odpisy dokumentéw zwalniajgcych
go z wojska przestaé¢ powyz. Sadowi.

34. 15776-1V-28. Skrajnowski Stanistaw, kan., s. Bolestawa i Sta-
nistawy, ur. w 1905 r. w gm. Gzowo, pow. pultuskiego, przynal. do
Serocka, pow. pultuskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, posz. za dezer-
cj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 346-27 z dnia
30. 4. 28 r.

35. 163571V-28. Godzinski v. Godzynsk! Stefan, s. Jozefa i Ma-
gdaleny, ost. zam. w Warszawie przy ul. Pulawskiej 17, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Otwocku, nr. K 5132-27 z dn. 7. 5. 28 1.

36. 16358-1V-28. Kubala Wtadystaw, s. Tomasza, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Madalinskiego 13, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. w Otwocku, nr. K 5163-27 z dn. 7. 5. 28 r.

37. 16359-1IV-28. Kruszewska Helena, c. Jana, I 16, ost. zam.
w Celestynowie, gm. Karczew, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. w Otwocku, nr. K 5188-27 z dn. 7. 5. 28 .



— 15145 —

38. 16360-1V-28. Borkowska Brandla, c. Chaima i Eli, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 101, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. w Otwocku, nr.K. 5048-27 z dn. 7.5. 23 .

39. 16383-1V-28. Sierakowski Ludwik,1 ok. 18,0st. zam. w gm.
Ozaréw, pow. warszawskiego, wzrost sredni, wilosy blond, twarz pociggta,
nos diugi, posz. za przest. z art. 581 k. k.przez Sad P. w Babicach,
nr. K 462-28 z dn. 5. 5. 28 r.; w razie ujecia osadzi¢w areszcie cen-
tralnym w Warszawie, o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

40. 16317-1V-28. Wichrowski Wiadystaw, s. Jézefa i Jozefy, ur.
w 1900 r. ost. 2am. w Warszawie przy ul. Jerozolimskiej 49, szofer, posz.
za przest. z art. 581 k. k. przez Sgd P. 24 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K. 1907-27 z dn. 17. 4. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 18484-28
zdn. 7.5 28r)

41. 16316-1V-28. Zenek Jozef, s. Wactawa i Marji, ur. 19.3.1894 r.
w Czechostowacji, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy Swiat 7, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, posz. zaprzest. z art. 574 k. k.przez Sagd P.
24 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1047-26 z dn.17. 4. 28r. (Urz. SI. m.
st. Warszawy, nr. 18482-28 z dn. 7. 5. 28 r.)

42. 16318-1V-28. Paszkiewiczowna Jadwiga, c. Leonarda
i Florentyny, 1. 18, ost. zam. w Warszawie przy ul. Foksal 6, wzrost
$redni, wtosy blond, twarz petna sniada, posz. zaprzest. z art. 615 k. k.
przez Sad P. 24 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 2388-27 z dn. 17. 4. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 18485-28 z dn. 7. 5. 28 r.)

43. 16303-1V-28. Drogociner Eljasz, s. Moszka, ur. w 1900 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 22, posz. za przest. z art. 591
k. k. przez Sad P. 18 Okr. m. st. Warszawy, nr. 720-27 z dn. 11. 4. ¢
{Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 18528-28 z dn. 5.5. 28 r.)

44. 16305-1V-28. Pierscionkowska ftntonina, c. Marjanny
Eleonory, I. 21, ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 25, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 476-28 z dn. 18. 4. 28 r. (Urz. Sl
m. st. Warszawy, nr. 18933-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢
w wiezieniu Sledczem w Warszawie przy ul. Danitowiczowskiej 7do dysp.

Powyz. Pro-ra.
45. 16306-1V-28. Ku rema n Estera, c. Berka i Ruchli, ur.w 1901 r.,
°st. zam. w Warszawie przy ul. Pawiej 22 posz. przez Sad P. 3

oi. st. Warszawy, nr. 56-28 z dn.19. 4. 28 r.(Urz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 19054-28 z dn. 4. 5. 28 r.)

46. 16307-IV-28. Rytter Hipolit, |. 47 (blizsz. danych brak), posz.
Przez Pro-ra Sgadu Okr. w Lublinie, nr. W. 308-25 z dn. 12. 3. 28 r. (Urz.
SI. m. st. Warszawy, nr. 19084-8864-28 z dn. 4. 5. 28 r.); w razie ujecia
odstawi¢ do wiezienia w Warszawie — Mokotéw, o czem powiadomié
powyz. Pro-ra.

47. 9600-1V-28. Schlein Willi, ur. 18. 5. 1884 r. w Lendzin, ost.
zam. w Berlinie, przynal. do Niemiec, obecnie przypuszczalnie znajduje
s'e w Katowicach, kupiec; w razie odnalezienia nalezy wymienionego
odesta¢ do najblizsz. Sgdu Okr. do dysp. Pro-ra przy Sadzie Okr. (w Malo-



-15146-

polsce do dysp. Sadu Okr.), z tem, ze Schlein posz. jest na rzecz Rzadu
niemieckiego za krzywoprzysiestwo 1 za namawianie do krzywoprzysie-
stwa 1 ze Pro-r (Sad) winien przedstawi¢ niezwlocznie Min. Sprawiedli-
wosci sprawozdanie z dotgczeniem odpisu protokutu zeznania Schleina
oraz zazada¢ dalszych wskazowek, powolujac si¢ na nr. L U. 3144-28
z dn. 2. 5. 28 1.

Ustalenia miejsca pobytu.

nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastgpujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszykujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbg i pozycje Gazety Sledczej*

48. 15855-1V-28. Waskiewicz Leon, s. Tomasza i Marji, ur. w 1904 r.
w Lelicach.—Starostwo Plockie, nr, 7120.

49. 15856-1V-28. Szczepanski Antoni, s. Michata i Jozefy, 1 53,
ost. zam. w Plocku, wzrost $redni, szczupty, wtosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie.—Starostwo Plockie, nr. 9728.

50. 15857-1V-28. Stg¢pniak Anna, c. Jana, i 40, zam. w War-
szawie przy ul. Krochmalnej 45, zamg¢zna.— Starostwo Pltockie, nr. 9388.

51. 16181-1V-28. Jeske Leon, L 27, ost. zam. w Cze¢stochowie,
robotnik.—Sad P. w Klomnicach, nr. K 139-28 z dn. 30. 4. 28 r.

52. 16183-1V-28. Kono pk a Marja, c. Andrzeja iTekli, ur. w 1899 r.,
ost. zam. w Klomnicach. — Sad P. w Klomnicach, nr. 149-28 z dnia
30. 4. 28 1.

53. 16184-1V-28. Pawlik Stanistaw, s. Jozefa i Jozefy, I 22, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Konstantynowskiej 9.— Sad P, w Klomnicach,
nr. 159-28 z dn. 30. 4. 28 .

54. 16186-1V-28. Modrzejowski Jozef, s. Jakoba i Marjanny, 1 19,
ost. zam. w Zawadzie.—Sad P. w Klomnicach, nr. 146-28 z dn. 30.4.28 r.

55. 15766--1V-28. Brudnicki Wtadystaw, s. Jozefa i Rozalji, ur.
3. 3. 1892 r1,, ost. zam. w Naprusewie, gm. Ostrowite, pow. slupeckiego,
osk. z art. 270 k. k—Sad P. w Kleczewie, nr. K. 91-27 z dn. 28.4. 28 r.

56. 15767-1V-28. Wroblewski Jozef, s. Franciszka, 1. 28, mieszk.
Kleczewa, osk. z art. 262 k. k. — Sad P. w Kleczewie, nr. K 236-28
z dn. 28. 4. 28 r.

57. 15866-1V-28. Roézyc Wactaw, s. Michata 1 Ludwiki, ur.
23. 9. 1895 r., ost. zam. w pow. grdjeckim, handlowiec, osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Zdzigciolé, nr. K. 276-28 z dn. 4. 5. 28 r.

58. 15867-1V-28. Kirym Abdul, s. Ali i Aiszy, ost. zam. w Pinsku
przy ul. Kos$ciuszki 52, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Zdzigciole,
nr. K. 272-28 z dn. 4. 5. 28 1)

59. 15868-1V-28. Horjanczyk Franciszek, s. Marcina i Marjanny,
ur. w 1879 r.,, zam. w pow. minsko-mazowieckim i w Cieciernikach, pow.
wolozynskiego, z. nowogrodzkiej, osk. z art. 397 k. k— Sad P. w Zdzig-
ciole, nr. K. 265-28 z dn. 4. 5. 28 r.

60. 15869-1V-28. IThnatowicz Stanistaw, s. Wiadystawa 1 Heleny



— 15147 —

ur. w Jasienniku, ost. zam. w Horochowie, z. wotlynskiej, biuraiista. —
Sad P. w Zdzigciole, nr. K 264-28 z dn. 4. 5. 28 r.

61. 15878-1V-28. Stercenzalska v. Szemzalska Janina,
ost. zam. w maj. Bronisze, gm. Blizng, pow. warszawskiego, osk. z art. 530
i 475 k. k.—Sad P. w Babicach, nr. K 1870-27 z dn. 1. 5. 28 r.

62. 12502-1V-28. Wardzynski Kazimierz, ul. rez. 5 p., s. Jana
i Ewy, ur. w 1903 r., ost. zam. w Zakroczymiu, p®w. warszawskiego. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 531-28 z dn. 26.4. 28 1.

63. 16157-1V-28. Malewicz Ignacy, s. Piotra, ost. zam. w Zdzig-
ciole przy ul. Kos$ciuszki 300, osk. z art. 262 cz.. I' k. k.—Sad P. w Zdzig-
ciole, nr. K. 468-27 z dn. 4. 5. 28 r.

64. 161591V-28. Nowak Wladystawa, c. Franciszka iMarjanny,
L 23, przynal. do wsiDzwonéw, gm. Pilica, pow. olkuskiego, ost. zam.
w Czeladzi przy ul. Podwalnej 10, osk. z art. 262 k. k.~Sad P. w Bedzi-
nie, nr. K 102-28 z dn. 7. 5. 28 r.

65. 16160-1V-28. Kazmierczak Wtadystaw, s. Jakoba i1 Marji, 1.27,
ur. w Glowni, pow. brzezinskiego, tamze przynal, Zonaty, b. poster. P. P.
w Bedzinie, csk. z art. 272 k. k. — Sad P. w Bedzinie, nr. K. 3493-27
z dn. 7. 5. 28 1.

66. 16162-IV-28. Kosmala Franciszek, s. Tomasza 1 Jozefy,
I- 25, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. De¢blinskiej 18, handlowiec.—S3adP.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 365-28 z dn. 4. 5. 23 r.

67. 16163-1V-28. Masztalik Marjan, s. Katarzyny, L 18, ost. zam.
w Gotlonogu, kol. Dziatki, stanu wolnego, stuzacy. — Sad P. w Dabrowie
Gorniczej, nr. K 6217-27 z dn. 4. 5. 28 r.

68. 16189-1V-28. Prusaczek Genowefa, c. Marjanny, ur. w 1904 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszaltkowskiej 132 (hotel Ziemianski).—
Sad P. 10 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2359-27.

69. 16426-1V-28. Bronz Stanistaw, s. Mendla Michata i Salomei,
ur. w 1883 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zérawiej 42, handlowiec.—
Prezydjum Poczt. Kasy Oszczednos$ci, nr. 3. 524-28 z dn. 8 5. 28 r.

70. 16427-1V-28. Marcinkowska Julja, c. Wawrzynca i Tekli,
ur. 10. 11. 1896 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Krochmalnej
90.—Prezydjum Poczt. Kasy Oszcze¢dno$ci, nr. 3. 299-28 z dn. 8. 5. 28 r.

71. 16240-1V-28. Maszkowski Wtadystaw, ur. 14. 7. 1892 r. w Min-
sku, wzrost 170 cm., wlosy c. blond, twarz podtuzna, nos duzy, dolna
S2czeka szeroka, na przedramieniu wytatuowana kotwica, mowi po pol-
sku i niemiecku.—Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

72. 16241-1V-28. Babinski Zygfryd, ur. 11. 7. 1904 r. w Koro-
nowi¢, pow. Bydgoszcz, ost. zam. w Heinersdorf pow. Lelus. — Kom. Gt
p- P. Wydz. IV.

73. 16299-1V-28. Branecki Wactaw Jan, s. Leopolda i flgaty, ur.
w 1880 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy Swiat (hotel Savoy),
zonaty, kupiec. — Prezydjum Poczt. Kasy Oszczedno$ci, nr. 3110 z dnia
1. 5. 28 r.

74. 163001V-28. Zentfman Jakob (blizsz. danych brak), ost. zam.



-15148-

w Warszawie przy ul. Krolewskiej 20.—Prezydjum Poczt. Kasy Oszcze¢dno-
Sci, nr. 3084 z dn. 1. 5. 28 r.'

75. 16344-1V-28. Halperin Szymon, s. Bersa Szlamy, ost. zam.
w Warszawie przy ui. Bagno 3. — Prezydjum Poczt. Kasy Oszczednosci,
nr. 3107 z dn. 1. 5. 28 r.

76. 16345-1V-28. Mozes Jankiel, s. Judki i Lajcy, ur. w 1863 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 42. — Prezydjum Poczt. Kasy
Oszczednosci, nr. 2195 z dn. 1. 5. 28 r

77. 16346-1V-28. Szemioth Edward, s. Ludwika i Barbary, ur. 9. 10.
1883 r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 41, inzynier. —
Prezydjum Poczt. Kasy Oszczednos$ci, nr. 2939 z dn. 1. 5. 28 r.

78. 16347-1V-28. -Coumarinos Laurenc, s. Tadeusza i Marji, ur.
1888 r., zonaty, handlowiec, ost. zam. w Warszawie przy ul. Szpitalnej 5. —
Prezydjum Poczt. Kasy Oszczg¢dnos$ci, nr. 2938 z dn. 1. 5. 28 r.

79. 16348-1V-28. Smolski Wtadystaw, s. Jana, 1 21. ost. zam.
w maj. Mosiewicze, gm. honczarskiej, osk. z art. 581 k. k.—Sad P. w Li-
dzie, nr. K 1375-27 z dn. 30. 4. 28 r.

80. 16364-1V-28. Eksztejn Zajwel, s. Hersza i Kejli, L 59, ost. zam.
w Otwocku, wyzn. mojz., krawiec, osk. z art. 262 i 530 k. k. — Sad P.
20 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1473-26 z dn. 4. 5. 28 r.

81. 16382-1V-28. Bieszczak Wladystaw, s. Franciszka, 1 18, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Sowinskiego 24, osk. z art. 262 k. k.—Sad P.
w Babicach, nr. K 110-28 z dn. 2. 5. 28 r.

82. 16492-1V-28. Karlowski Antoni (blizsz. danych brak), ost. zam.
w gm. zdotbickiej. pow. zdolbunowskiego.—Sad P. w Zdolbunowie, nr. K
1811-24 z dn. 8. 5. 28 r.

83. 16494-1V-28. Micielski Jozef, s. Wtladyslawa 1 Anny, ur.
w 1902 r.,, ost. zam. w Lodzi przy ul. Narutowicza 47, osk. z art. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1. 425-28 z dn. 8. 5. 28 .

84. 16496-1V-28. Klekowski Stanistaw, s. Antoniego i Antoniny,
lat 27, ost. zam. w Rozprzy, pow. piotrkowskiego, osk. zart. 397 k. k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K 11l 435-28 z dn. 8. 5. 28 .

85. 16500-1V-28. Kuczkowski Wtodzimierz, s. Antoniego i Marji,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Andrzeja 42, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Rawie Mazowieckiej nr. K 3174-27 z dn. 8. 5. 28 r.

86. 16501-1V-28. Pokusinski Leon, s. Franciszka i Agnieszki, 1.21,
ost. zam. we wsi Stostowne, gm. Kamiensk, pow. piotrkowskiego, osk.
z art. 272 p. 1 k. k.— Sad P. w Piotrkowie, nr. L K 1264-26 z dnia
7. 5. 28 r.

87. 16502-1V-28. Goldsztajn Jojne, s. Szymona i Chany, L 28,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Pilsudskiego 17, osk. z art. 262 k. k —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 2511-27 z dn. 7. 5. 28 r.

88. 16312-1V-28. Szczepanowski Kazimierz, s. Eligjusza i Sabiny,
ur. 2. 2. 1903 r. w Rosji, ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerwonego
Krzyza, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, buchalter. —Pro-r Sadu Okr. w War-



-15149 —

szawie, nr. W. 817-26 z dn. 18. 4, 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr.
18934-28 z dn. 7. 5. 28 1.)

89. 16314-1V-28. Lapon Chaja Bajla, c. Zajwela i Fajgi, L 23,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Hozej 9, wzrost $redni, szczupla, sza-
tynka, twarz pociagla, oczy szare.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W.
439-28 z dn. 17. 4. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 18513-28 z dnia
7. 5. 28 1)

90. 16308-1V-28. Mistalewicz v. Gierzanowski Stefan, s. Jana
i Marji, 1 30, ost. zam. w Lodzi przy ul. Franciszkanskiej 19.—Pro-r Sadu
Okr. w Warszawie, nr. W. 2244-27 z dn. 18. 4. 28 r. (Grz. SL. m. st. War-
szawy, nr. 18935-28 z dn. 7. 5. 28 1.)

91. 16310-1V-28. fljzensztejn Maks, s. Chanaji i Leji, L 21, ost.
zam. w Berezie Kartuskiej, pow. pruzafiskiego.—Pro-r Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1843-25. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 18932-28 z dn. 7. 5.
28 r.); wymieniony posz. jest w celu zaptacenia 200 zl. grzywny z zam.
w razie nie$ciggalnosci na 1 mies. aresztu.

92. 14278-1V-28. Przybylski Tadeusz, s. Ludomira i firmy, ur. 26.3.
1881 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wilczej 68, b. wtasé. firmy
»1. Przybylski i S-ka“.—Prokuratorja Gen. R. P. w Warszawie, nr. 15210-
4983-28. II F. 25-99 z dn. 16. 4. 28 .

93. 16503-1V-28. Grzelak Jan, s. Wincentego i Franciszki, ur.
w 1891 r.,ost. zam. w Chrzanowie, gm. Blizna, pow. warszawskiego, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. L 591-28 zdn. 7. 5. 28 r.

94. 16504-1V-28. Baranska Stanistawa (blizsz. danych brak),
1. 18, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Kaliskiej 123. — Sad P. w Piotrko-
wie, nr. K. I 3142-27 z dn. 7. 5. 28 .

95. 16505-1IV-28. Bojarska Stanistawa, c. Stanistawa 1 Jozefy,
I 29, ost. zam. w Lodzi przy ul. Piaskowej 15. — Sad P. w Piotrkowie,
nr. K 1 3477-26 z dn. 7. 5. 28 1.

96. 16506-1V-28. Laskowski Jozef, s. Stanistawa i Felicji, L 39,
ost. zam. w Rembertowie, pow. warszawskiego, osk. z art. 262 k. k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. L 981-26 z dn. 3. 5. 28 r.

97. 16507-1V-28. Or uba Janina, c. Franciszka i Gertrudy, L 24,
ost. zam.w Piotrkowie przy ul. Krakowskiej 16, prostytutka, osk. z art.
528 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I 2506-27 z dn. 7. 5. 28 r.

98. 16508-1IV-28. Rafowski Czestaw, s. Stanistawa i Marji, L 47,
ost. zam.w Warszawie przy ul. Leszczynskiej 5, osk. z art. 530 k. k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 3390-27 z dn. 7. 5. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

99. 16333-IV-28. Gniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 12003,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 27. 9. 1927 r. na nazw.
Zawadzkiego Feliksa, ur. 14. 1. 1900 r. w Rycerzowie. — Konsulat Gen.
R. P. w Berlinie, nr. P. 28. 56065. 58311 z dn. 20. 4. 28 r.



-15150-

100. 16334-V1-28. Uniewaznia sie =zagubione paszporty, wydane
przez Konsul. Gen. R. P. w Berlinie: paszport nr. 9470 wazny do dnia
29. 6. 1928 r. na nazw. Wulkana Eljakina, ur. 20. 10. 1891 r. w O$wie-
cimiu, oraz paszport nr. 6535, wazny do dn. 5. 9. 1926 r. na nazw.
Wulkan Szeindli, ur. 13. 2. 1892 r. w O$wigcimiu.—Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 25. 16779, 87615 z dn. 30. 4. 28 r.

101.  16335-VI-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport, wydany
przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 4. 12. 1924 r. na nazw. Gr zg-
dzielskiej Pelagji, ur. 9. 12. 1897 r. wPile. — KonsulatGen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 23.21858.89474 z dn. 30. 4. 28 .

102.  16336-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 4354,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 28. 4. 1926 r., wazny do
dn. 27. 5. 1927 r. na nazw. Goldberg Mirjam, ur. 12. 3. 1901 r.
w Mielcu. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28.19977.23373
z dn. 1. 5. 28 .

103 16337-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 11077-23,
wydany przez Poselstwo w Wiedniu dn. 4. 8. 1923 r. na nazw. Rei tz es
Idy, ur. 10. 6. 1880 r. w Tarnopolu. — Poselstwo R. P. biuro paszp.
w Wiedniu, nr. 4026-28-3P. z dn. 30. 4. 28 r.

104. 16140-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 6430-27,
wydany przez Dyr. Pol. w Krakowie dn. 8.2. 1927 r., wazny na
na wyjazd do Niemiec na nazw. Strauss f Mesinger Rude Mi
Urz. SI. w Krakowie, nr. U. S. 7082-28 z dn. 30. 4. 28 r.

105. 7975-1V-28. Uniewaznia sie zagubiony paszport nr. 5158
ser. 613251, wydany przez Biuro Paszp. woj. Poznanskiego dn. 3.3.1922r.
na nazw. Mikowskiego Jana Benedykta, s. Ignacego i Zuzanny z Lesoc*
kich, wur. 21. 3. 1897 r. w Warszawie. — Konsulat R. P. w Strasburgu,
nr. 06358-28 z dn. 22. 2. 28 r.

. Odwolania.

105, 33452-1V-27. Wacinowski Wiktor, posz. Gaz. SI. 1014 poz.
40 — z powodu ust. m. Dob. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Przemyslu,
L. Pr. 2367-25 z dn. 24. 4. 28 r.

107. 14768-1V-28. Szurkowski Wtadystaw, posz. G. Sl. 795 poz.
94 — ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Kaliszu, L.Kr. 60-26 z dn. 23. 4. 28 r.

108. 45926-1V-27. Sadowski Feliks,posz. G. Sl. 1036 poz. 50 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Stanistawowie, L. Sr. 163-27 z dnia
23. 4. 28 1.

109. 47711-1V-27. Suchecki Kasjan, posz. G. Sl. 1000 poz. 88 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Kowlu, L. Kr. 9-28 z dn. 30. 4. 28 r.

110. 6418-1V-28. Warzyaski Ludwik, posz. G. SI. 73 poz. 7310 —
z powodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Rejon, w Kowlu, L. dz.202-28
z dn. 28. 4. 28 1. *

111. 22876-1V-27. Tajblum ftbram, posz. Gaz. SL 975 poz. 61 —



— 15151 —

znajduje si¢ obecnie w wigzieniu karnem w Krzemiencu. — Wojsk. Sad
Okr. w Brzesciu n-Bugiem, L. K O. 241-28 z dn. 30. 4. 28 r.

112, 39423-1V-27. Rogala Bndrzej, posz. Gaz. Si. 1028 poz. 95 —
z powodu ust. m. pob. — D-two Dyonu Zand. Wojsk. Nr. 1 w Warsza-
wie, L. dz. 196-28 Inw. z dn. 27. 4. 28 r.

113. 41702-1V-27. Strzelezyk Jerzy Konstanty, posz. G. SL. 1024
poz. 51 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 127-28
z dn. 1. 5. 28 r.

114. 7526-1V-28. Siedlaczek Konrad, posz. G. SL. 1067 poz. 59 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Kr. 138-28 z dn. 1. 5. 28 .

115. 12468-1V-28. tlkinski Michat, posz. G. Si. 539 poz. poz. 58.—
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. K. O. 411-28 z dn. 30. 4. 28 r.

116. 15457-1V-28. Szréter Herman, posz. G. Si. 579 poz. 92. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. K O. 722-27 z dn. 28. 4. 28 r.

117. 15466-1V-28. Pietrzak Stefan, posz. G. SI 242 poz. 25. —
D-two 6 p. p. leg. w Wilnie, L. dz. 1503-1-28 z dn. 16. 4. 28 r. (pismo
Urz. SI. w Lodzi, L. 2054 z dn. 26. 4. 28 r1.)

o118, 15467-1V-28. Zuckerberg v. Berger Izaak f. Ignacy, posz.
G- SI. 182 poz. 111 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko.
282-28 z dn. 25. 4. 28 .

119. 15470-1V-28. Szajer Wincenty, posz. Gaz. Sl. 684 poz. 69 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Czg¢stochowie, L. Sr. 16-28 z dn. 27. 4. 28 r.

120. 1 Przygonski Wasyl, posz. G. SI. 728 poz. 45 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Jarostawiu, L. Kr. 98-28 z dn. 5. 5. 28 r.

121. 27882-1V-27. Predko Semko, posz. Gaz. SI. 987 poz. 85. —
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 237-28 z dn. 4. 4. 28 .

122, 12182-1V-28. Zelichowski Jan, posz. G. Sl 1082 poz. 41 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 279-27 z dn. 1. 5. 28 1.

123.  15449-1V-28. Sterne Edmund, posz. Gaz. Sl 912 poz. 67 —
zglosil si¢ sam. — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Krakowie, L. Pr. 103-26
z dn. 27. 4. 28 1. )

124. 8736-1V-28. Zajaczkowski Jozef, posz. G. SI. 1071 poz. 28 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu  Rejon, wKatowicach, L. O. S. 781-27
z dn. 5. 5. 28 1.

125. 12338-1V-27. Rostek Wawrzyniec, posz. Gaz. Sl. 949 poz.
65. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 183-28 z dn, 4. 5. 28 r.

126. 13275-1V-28. Subocz Kazimierz,posz. G. Sl. 1085 poz. 48 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 148-28 z dn. 21. 4. 28 r.

127. 13900-1V-28. Szewe (nie Szwarc Kazimierz), posz. G. Sl 1087
Iioz. 3258 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L, Kr. 82-28 z dn.
. 5. I.

128. 1452-1V-28. Zylska Teofila, posz. G. SL. 1C49 poz. 6 —
ujeta.—Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 76-27 z dn. 2. 5. 28 r.



— 15152 —

129. 43477-1V-27. Siemaszek Zofja, posz. G. Sl 986 poz, 3 —
ujeta.—Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 472-27 z dn. 28. 4. 28 r.

130. 26750-1V-27. Wegrzynowska Jadwiga, posz. G. SL. 985
poz. 7—zmarta.—Sad Okr. w Piotrkowie, L. Uk. 1148-26 z dn. 4. 5. 28 r.

131. 41349-1V-27. Tobjasz Antoni, posz. G. Sl. 1022 poz. 11 —
zmarl. —Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 2 ZK. 783-27 zdn. 4. 5.28 1.

132.  11281-1V-28. Szulc Aleksander, posz. G. SL. 1079 poz. 14 —
z powodu ust. m. pob.—Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. UK. 131-28
z dn. 4. 4. 28 1.

133.  16006-1V-28. Szyferson Jakob, posz. G. Sl. 647 poz. 27 —
ujety.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. [ karny, L. K L 136-27 z dn. 2.5.28 .

134. 5446-1V-28. Wloszczowski Andrzej, posz. G.SL 1061 poz.4.—
Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, L. 1 ZK. 225-28 z dn. 2. 5. 28 r.

135. 11862-1V-28. Sztencel Salomon, posz. G. SL 1072 poz. 2
i 1080 poz. 11 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 221-28
z dn. 12.4. 28 i Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 22-28 z dn. 2. 5. 28 r.

136.  14098-IV-28. Weber Abram Hersz, posz. G. Sl 731 poz. 24.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIIL 3K. 383-25 z dnia
4. 4. 28 1.

137. 4457-1V-28.  Urbanczyk Jozef v. Mikolajewski Emanuel,
posz. G. Sl. 1043 poz. 4 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Grudziagdzu, L. 2.
J. 1313-26 z dn. 19. 4. 28 1.

138. 13837-1IV-28. Szycdéwna Matla, posz. G, Sl 888 poz. 10 —
ujeta.—Sad Okr. w Sosnowcu, L. U. K 1270-25 z dn. 23. 4. 28 r.

139. 14881-IV-28. Thorn (nie Them) Edward, posz. G. Sl 1024
poz. 21—zglosit si¢ sam.—Sad Okr. w Wadowicach, oddz. XI, L. Vr. 976-27
z dn. 14. 4. 28 r.

140. 41776-1V-27. Wawok (Wawak) Franciszek, posz. G. SI 330
poz. 70 i 624 poz. 63—ujety.—Sad Okr. w Cieszynie, L. Vr. XII. 636-24
z dn. 23. 4. 28 1.

141. 35730-1V-27. Wojtyta Jan, posz. G. SL. 1007 poz. 69.— Sad
Okr. w Cieszynie, L. Vr. XIV, 399-27 z dn. 19. 4. 28 r.

142, 26346-1V-27. Szulc Stefan, posz. G. Sl 984 poz. 2—ujety.—
Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. U. K 121-27 z dn. 21. 4. 28 r.

143. 4537-1V-28. Porajski Jan, posz. G. SI. 1058 poz. 62 — znaj-
duje si¢ obecnie w wiezieniu w Krakowie.— Pro-r Sadu Okr. w Toruniu,
L. 1. J. 261-26 z dn. 5. 3. 28 1.

144. 2883-1V-28. Zielinski Aleksander, posz. G. SI. 1053 poz. 39—
ujety. — Sad P. w Chetmie Lubelskim, L. K.  4233-27 z dn. 5. 4. 28 .
(pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 15889-28, R. R. 5574 z dn. 26.4. 28 1.)

145. 4063-1V-28. Umiastowski Witold, posz. Gaz. Sl 1056 poz.
58 — zglosii si¢ sam. — Kom. Rzadu na m. st. Warszawe, L, Wojsk.



— 15153 —

12049-11-28 z dn. 20. 4. 28 r. (pismo Urz. Sl m. st. Warszawy,L. 2101-2.
R. R. 5656 z dn. 30. 4.28 r.)

146. 11279-1V-28. Wisniewski Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 1079 poz.
32. — ujety. — Sad P. w Babicach, L. K. 95 i 79-28 z dn. 27. 4. 28 r.

147. 11848-1V-28. Wasilkowa Katarzyna v. Kazimiera, posz.
G. SI. 1080 poz. 71—ujeta.—Sad P. 13 Okr. m. st. Warszawy, L. 3832-24
z dn. 18. 4. 28 r. (pismo Urz. Sl. m. st. Warszawy, L. 8697-28, R. R.
2509 z dn. 21. 4. 28 1.) )

148. 15667-1V-28. Wawrzyniak Rozalja, posz. G. SI. 675 poz.
54 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. w Kaliszu, L. K 204-24-1 z dnia
28. 4. 28 . ,

149. 16108-1V-28. Rucki Walenty, posz. Gaz. Sl. 826 poz.88 —
ujety. — Sad P. 2 Okr. w Miechowie, L. K 552-28 zdn. 2. 5. 28 r.

150. 16110-IV-28. Sutkiewicz Lucjan, posz. G. Sl 891 poz. 75—
ujety. — Sad P. w Przedborzu, L. K 964-26 z dn. 4. 5. 28 r.

151. 14880-IV-28. Slomka Wtadystaw, posz. G. Sl. 938 poz. 116.—
Sad P. w Wolominie, L. K 2043-26 z dn. 19. 4, 28 r.

152. 209-1V-28. Waszczenko - Zacharczenko Wlodzimierz, posz.
G. Sl 1057 poz. 27.—Sad P. w Wolominie, L. K. 1146-28 z dn. 8. 5.28 r.

153. 34029-IV-27. Tracz Lejba, posz. G. SI. 1003 poz. 42—ujety.—
Sad P. w Kossowie, pow. sokotowskiego, L. K. 380-27 z dn. 28. 4. 28 .

154. 5997-1V-28. Stawiarski Hipolit, posz. G. Sl. 894 poz. 25 —
ujety.—Sad P. w Sosnowcu, sekcja 1, L. 4432-28 z dn. 28. 4. 28 r.

155. 8394-1V-28. Rotsztejn Jozef, posz. G. Sl 1071 poz. 1 —
ujety.—Sad P. w Siedlcach, L. K 4359-27 z dn. 28. 4. 28 r.

156. 14585-1IV-28.Szopa Maciej, posz. G. Sl. 927 poz. 88.—Sad P-
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4145-26z dn. 16. 4. 28 r.

157. 3569-1V-28. Rogala Jan, posz. G. Sl. 1054 poz. 56 i sprost.
w G. Sl. 1070 poz. 133 —ujety.—Urz. SI. m. st. Warszawy, L.Kr.13383-28-
B. X. z dn. 20. 3, 28 r.

158. 12473-1V-28. Urbajtel Josek, posz. G. Sl. 679 poz. 48 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 2644-28
2 dn. 1. 5. 28 .

159. 15653-1V-28. Rokman Mendel v. Mendek, posz.G. SI. 939
poz. 39 —uje¢ty.—Sad P. w Kaliszu, L. K. 1273-26-11 z dn. 28.4.28 r.

160. 9072-1V-28. Wieder Alfred, posz. G. S1.279 poz. 59.-W ydz.
SI. w Krakowie, L. 9641-28 z dn. 19. 4. 28 .

161. 14762-1V-28. Warga Jozef, posz. G. Sl 847 poz. 49. - Sad
P. w Kaliszu, L. K. 1589-28 z dn. 19. 4. 28 r.

162. 14760-1V-28. Swietonski Zygmunt, posz. G. Sl. 874 poz. 34 —
ujety.—Sad P. w Kole, L. K 42-26 z dn. 10. 4. 28 r.

163.  6293-1V-28. Podany Wienczystaw, posz. G. SI. 1063 poz. 97.—
Sad P. w Piszczacu, pow. bialskiego, L. K 855-27 z dn. 24. 4. 28 r.



-15154-

164. 43100-1V-27. Stup ifn ska Marja, posz. G. Si. 1029 poz. 82.—
Sad P. w Jablonnie, L. K. 756*26 z dn. 25. 4. 28 r.

165. 6726-1IV-28. Rogal Michal,posz. G. Sl. 842 poz. 55. Sad P.
w Kowlu, wydz. karny, L. K. 1836 z dn. 23. 4. 28 r.

166. 8269-1V-28. Sztajnka fldolf, posz. G. Sl. 1070 poz. 32. —
Sad P. w Wyszogrodzie, L. K 95-28 z dn. 25. 4. 28 r.

167. 9678-1V-28. Strachod wna Wanda, posz. G. Sl. 1074 poz. 81.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L, K. 5340-27 z dn. 27. 4. 28 r.

168. 20152-1V-27. (Jtek Jadwiga, posz. G. Sl 966 poz. 44 —
ujeta. — Sad P. w Poddgbicach, L. K. 93-27, 388-28 z dn. 21. 4. 28 r.

Srpostowanie.

169. 21210-1V-27. W Gaz. Sl 969 poz. 113 zamiast: ,Wrobel
flnna" winno byé: ,,Wréobel Stefanja“.—Cirz. SI. w Lublinie, nr. 4148-28
z dn. 24. 4. 28 r.

170. 10508-1V-28. W Gaz. Sl. 1077 poz. 30 zamiast: ,Ristan
Ernest" winno by¢: ,,Ristau Ernest".— D-two 8 Dyonu Zand. w Toruniu,
nr. 817-28 z dn. 27. 4. 28 r. )

171. 8963-1V-28. W Gaz. Sl. 1072 poz. 45 zamiast: ,,Golinski"
winno by¢: ,,Galinski".—Wojsk. Sad. Rej. w Lidzie, nr. Kr. 181-28 z dnia
1. 5. 28 r.

172. 8953-1V-28. W Gaz. SI. 1072 poz. 15 i 1037 poz. 140 zamiast:
»Rytko Jan" winno by¢: ,,Rylke Jan".

Skorowidz nazwisk.

fljzensztejn Maks — 91 Drogociner Eljasz — 43
Babinski Zygfryd — 72 Dworzecki Michat — 33
Baranska Stanistawa — 94 Eksztejn Zajwel — 80
Baszkies Luzer — 4 Galinski — 171
Berger Izaak f. Ignacy — 118 Gierzanowski Stefan — 90
Bieszczak Wtadystaw — 81 Godzinski v. Godzynski

Bojarska Stanistawa — 95 Stefan — 35
Borkowska Brandla — 38 Goldberg Mirjam — 102
Branecki Wactaw Jan — 73 Goidsztajn Jojne — 87
Bronz Stanistaw — 69 Goterdyner Icek — 7
Brudnicki Wtadystaw — 55 Gorecki Jozef — 19
Coumarinos Laurenc — 78 Grinberg ftbram — 13

Czerwinski Czestaw — 3 Grzadzielska Pelagja 101



Grzelak Jan — 93
,G ucia“ - 1
Halkiewicz Aleksander - 28
Halperin Szymon - 75
Horjanczyk Franciszek — 59
Igleniec Jan - 20
Ignatowicz Michat - 22
Ihnatowicz Stanistaw — 60
Janicki Jézef — 9
Jaskot Michat - 24
Jeske Leon — 51
Kahn Chawa - 5
Kartowski Antoni — 82
Kazmierczak Wiadystaw — 65
Kirym Abdut — 58
Klekowski Stanistaw — 84
Konopka Marja - 52
Kosmala Franciszek — 66
Krajewski Benedykt - 27
Kruszewska Helena — 37
Kubala Wtadystaw - 36
Kuczkowski Wtodzi-

mierz - 85
Kurcman Estera 45
Lapon Chaja Bajla - 89
Laskowski J6zef - 96
Malewkz Ignacy - 63

Maliszewski Bolestaw - 26

Marcinkowska Juljig 70
Maszkowski Wtadystaw - 71
Masztalik Marjan - 67
Matys Stanistaw 14
Me singer Rude Mirel 104
Micielski Jo6zef - 83
Mikotajewski Emanuel - 137
Mikowski Jan Benedykt 105
Mistalewicz 90
Modrzejowski Jozef - 54
Mozes Jankiel - 76
Mrozowicz Mendel - 10
De Nisan Bohdan - 6
Nowak Wiadystawa - 64
O ruba Janina - 97
Patamarczuk Stefan - 23

Panasiuk Archip - 25

-15155

Paszkiewiczéowna
Jadwiga —

Pawlik Stanistaw —

Pierscionkowska

Antonina —

Piorunkiewicz Mi-
chalina —
Pietrzak Stefan —
Podany Wienczystaw —
Pokusinski Leon —
Porajski Jan —
Predko Semko —
Prusaczek Geno-
wefa —
Przybylski Tadeusz —
Przygonski Wasyl —
Rafowski Czestaw —
Rappaport Gitla —
Raszkiewicz Szymon —
Reitzes Ida —
Ristau Ernest —
Roga! Michat —
Rogala Andrzej —
Rogala Jan —
Rokman Mendelv.Men-
dek —
Rostek Wawszyniec —
Rotsztejn Joézef —
Rézyc Wactaw —
Rucki Walenty —
Rybica Maksymiljan —
Rytko Jan —
Rytter Hipolit —
Sadowski Feliks —
Sawka Kazimierz —
Schlein Willi —
Siedlaczek Konrad —
Siemaszek Zofja —
Sierakowski Ludwik —
Skrajnowski Stanistaw —
Stomka Wiadystaw —
Smolski Wtadystaw —
Spychaj Lucjan —
Stawiarski Hipolit —
Stercenzalska —
Sterne Edmund —

42
53

44

15
117
163

143
121

68
92
120
98
11
21
103
170
165
112
157

159
125
155
57
149
32
172
46
108
12
47
114
129
39
34
151
79
17
154
61
123



15156—

Stepniak Anna - 50 Ut ek Jadwiga - 168
Strachoéowna Wanda— 167 Wacinowski Wiktor - 106
Strauss - 104 Wajda Jarostow - 118
Stzelczyk Jerzy Kon- W ajselfisz Dawid Hersz - 8
stanty - 113 Wardzynski Kazimierz - 62
Stupinska Marja - 164 Warga Jozef - 161
Subocz Kazimierz - 126 Warzynski Ludwik - 110
Suchecki Kasjan - 109 Wasilkowa Katarzy-
Sutkiewicz Lucjan - 150 na v. Kazimiera - 147
Szajer Wincenty - 119 Waszczenko-Zacharczenko
Szczepanowski Kazi- Witodzimierz - 152
mierz - 88 Waskiewicz Leon -- 48
Szczepanski Antoni - 49 Wawok (Wawak) Fran-
Szefer Gotlib - 2 ciszek — 140
Szemioth Edward - 77 Wawrzyniak Rozaljai— 148
Szemzalska Janina— 61 Weber Abram Hersz - 136
Szewc Kazimierz - 127 Wegrzynowska Ja-
Szopa Maciej - 156 dwiga - 130
Szoski Bernard - 31 Wichrowski Witadystaw - 40
Szréter Herman - 116 Wieder Alfred - 160
Sztajnka Adolf - 166 Wildeman Marcin - 29
Sztencel Salomon - 135 Wisniewski Stanistaw - 146
Szulc Aleksander - 132 Wtoszczowski Andrzej - 134
Szulc Stefan - 142 Wojtyta Jan - 141
Szurkowski Wiadystaw - 107 Wrobel Stefanja - 169
Szuta Wtadystaw - 30 Wroblewski Jozef - 56
Szycéwna Matla - 138 Wulkan Eljahin - 100
Szyferson Jakodb - 133 Wulkan Szeindla . - 100
Swietonski Zygmunt - 162 Zacharczenko-Waszczen-
Tajblum Abram - 1M ko Wtodzimierz - 1562
Thorn Edward - 139 Zajgczkowski Jozef - 124
Tobjasz Antoni - 131 Zawadzki Feliks - 99
Tracz Lejba - 153 Zenek Jozef - 4
Turek Dawid - 16 Zentfman Jakob - 74
Ukinski Michat - W5 Zielinski Aleksander - 144
Umiastowski Witold - 145 Zuckerberg - 118
Grbajte! Josek - 158 Zelichowski Jan - 122
Urbanczyk Jozef — 137 Zyisk a Teofila — 128

Drukarnia Poilcyjna, Warszawa, Diuga ,Ns 38.



